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LIHASTAUTILIITTO RY:N HALLITUS 
 
Aika ja paikka:  Sähköpostikokous 29.3.2022 klo 17.00– 1.4.2022 klo 14.00 
   
Läsnä:   
Raila Riikonen  puheenjohtaja, raila.riikonen@iki.fi 
Markku Niemelä I varapuheenjohtaja, mark44nie@gmail.com 
Petri Lindell  II varapuheenjohtaja, petri.lindell@hotmail.com  
 
Jäsenet:     
Arja Jylhä-Ketola arja.jylha-ketola@wippies.com   
Seija Nikumaa  snikumaa@gmail.com   
Harri Kouhia  mr.harrikka@gmail.com  
Kali Kuivalainen kali.kuivalainen@gmail.com 
Jasmin Toropainen jassu.toro@gmail.com 
Marketta Ojala  s.marketta.ojala@gmail.com 
 
Varajäsenet:   
Juha Markkanen juha.h.markkanen@gmail.com Jylhä-Ketolan varajäsen 
Erkki Kontro  kontroerkki@gmail.com  Nikumaan varajäsen 
Hannu Mikkola mikkolahannu48@gmail.com  Kouhian varajäsen 
Jouni Piirala  jouni.piirala@kymp.net  Kuivalaisen varajäsen 
Satu Riikonen  siradus@gmail.com  Toropaisen varajäsen 
Pia Pulliainen  pia.m.pulliainen@gmail.com   Ojalan varajäsen 
 
Esittelijät: 
Sari Kuosmanen Toiminnanjohtaja /sihteeri 
Sari Posio  Talouspäällikkö 
 
  
135§ Kokouksen avaus  
 
Avataan sähköpostikokous 29.3.2022 klo 17.00 
  
136§ Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus  
 
Todetaan kokoukseen osallistujat sekä kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus kokouksen päätyttyä  
 
137§ Jäsenmaksut 2023 
 
Edellisessä hallituksen kokouksessa nousi esiin mahdollinen jäsenmaksujen alennus vuodelle 2023. Talous-
päällikkö on valmistellut asiasta esityksen ja huomiot (LIITE). Lisäksi liitteenä on taulukko, josta käy ilmi ny-
kyisen jäsenmaksun suuruus per yhdistys sekä jäsenmaksujen suuruus, mikäli jäsenmaksua alennetaan 
50% eli jäsenmaksun suuruus olisi 1 euro per henkilö. 
 
Talouspäällikkö ja toiminnanjohtaja tuovat hallituksen päätöstä varten tiedoksi, että mikäli jäsenmaksuja 
alennetaan, sillä on merkitystä liiton toimintaan (kts. talouspäällikön selvitys liitteestä). Lisäksi on hyvä huo-
mioida, että uusi järjestöpäällikkö on jo ideoinut mm. uusia jäsenetuja, joita liitto voisi neuvotella jäsenhankin-
nan tueksi. Jäsenhankinta puolestaan saattaisi tuoda lisätuloja yhdistykselle. Lisäksi uusi järjestöpäällikkö 
tulee olemaan yhdistysten tukena ja apuna mahdollisesti mm. ideoinnin näkökulmasta siten, ettei kaikki toi-
minta edellytä taloudellista satsausta.    
 
Esitys: 
 
Vaihtoehto 1: Jäsenmaksuja ei toistaiseksi alenneta johtuen meneillään olevista kehitystoimista, jotka voivat 
omalta osaltaan edistää yhdistyksen toimintaa siten, ettei jäsenmaksujen alennuksella ainakaan vielä 
vuonna 2023 saavuteta oleellista hyötyä.  
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Vaihtoehto 2: Liittohallitus esittää vuoden 2022 liittokokoukselle jäsenmaksujen alentamista 1 euroon per 
henkilö vuonna 2023. 
 
Päätös: 
 
138§ Tiedoksi tulevat asiat 
 

1. Oukali on valinnut Lihastautipäivien päivämääräksi 22.-23.4.2023. 
2. Hallituksen aiemmalla päätöksellä toiminnanjohtaja hoitaa kokonaisuudessaan STEA:n Paikka 

auki-rahoitukseen liittyvän viestintähenkilön palkkauksen. Rekry on suoritettu loppuun ja tehtä-
vään on palkattu Janne Ansaharju ajalla 1.4.2022 – 31.12.2022 rahoituksen mukaisella 2.900 eu-
ron kuukausipalkalla 

 
 
139§ Kokouksen päättäminen 
 
 
 
  
 
 
 
Raila Riikonen   Sari Kuosmanen 
Puheenjohtaja   Sihteeri 
 


